
東ト協連発 第１２２号 
令和３年１２月２０日 

各 位 

東京都トラック運送事業協同組合連合会 
会長  石川 和夫 

（職印省略） 

年末年始の業務体制について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当連合会の業務運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、当連合会の年末年始の業務体制は下記の通りとなりますので、ご理解ご協力のほど、
よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
〈令和３年〉
  １２月２８日（火） 仕事納め 
           （正午：業務終了） 
※年末年始休業日：令和３年１２月２９日（水）～令和４年１月３日（月）

〈令和４年〉
  １月４日（火）   仕事始め 
           （正午：業務終了） 

※１月５日（水）より通常業務（午前９時～午後５時３５分）となります。
以上 


